
 

UNIVERSITATEA 'LUCIAN BLAGA DIN SIBIU

Departament IDIFR
Facvultatea ȘAIAPM
Programul de studii: IPA ID

Anul 1_Semestrul II

AT/ SF
TC/ 
ST

AA (L)
AA 

(Pr.)
AA - față în față

Examen / 
Colocviu

1 2 3 4 5 6 7 8

Conf.dr.
Cecilia 
Georgescu

1 Chimie organică 0 0 28 0
13.03.2026/ 
17.00-20.10

21.03.2026/ 
8.00-12.50

4.04.2026 /   
8.00 -12.50

9.05.2026/   
8.00 -12.50

24.05.2026/  
8.00 -12.50

20.06.2026 / 
9.00 - 11.00

Conf.dr.
Ion 
Mironescu

1
Grafică asistată de 
calculator

0 0 28 0
11.03.2026/ 
17.00-20.50

6.04.2026/ 
17.00-20.10

21.03.2026/ 
14.00-18.50

22.03.2026/ 
8.00-12.50   

14.30 - 16.00

9.05.2026/   
14.00 -18.50

27.06.2026 / 
9.00 - 11.00

Prof.dr. Ovidiu Tița 1
Ecologie și protecția 
mediului

0 0 28 0
19.03.2026/    
17.00 - 20.10

26.03.2026/  
17.00 - 
20.10

13.06.2026 
/ 8.00 - 12.50   
14.00 - 18.50

14.06.2026/ 
8.00-12.50; 

14.30 - 16.00

4.07.2026 / 
12.00 - 14.00

Conf.dr.
Mihai 
Bogdan

1
Elemente de 
inginerie electrică

0 0 14 0
9.04.2026/ 

17.00-20.10
19.05.2026/ 
17.00-20.10

4.04.2026 /   
14.00 -18.50

24.05.2026 / 
14.30 - 16.00

20.06.2026 / 
12.00 - 14.00

Lector dr.
Anca 
Simina 
Martin

1
Limba străină în 
specialitatei 2

8 20 0 0
27.04.2026/ 
17.00-20.10

4.05.2026/ 
17.00-20.10

4.07.2026 / 
9.00 - 11.00

Prof.dr.
Romulus 
Iagăru

1 Economie generală 8 20 0 0
30.03.2026/ 
17.00 - 20.10

30.04.2026/ 
17.00 - 
20.10

27.06.2026 / 
12.00 - 14.00

Conf.dr.
Iulian 
Stoian

1 Educaţie  fizică 2 5 0 0
25.05.2026/ 
18.00-19.30

21.06.2026 / 
9.00 - 11.00

Prof.dr. Mugur Acu 1
Teoria 
probabilităților și 
statistică matemetică

8 20 0 0
18.05.2026/ 
17.00 - 20.10

8.06.2026/ 
17.00 - 
20.10

21.06.2026 / 
12.00 - 14.00

Decan Coordonator program de studii,
Prof.univ.dr. IAGĂRU Romulus Prof.univ.dr.ing. TIȚA Ovidiu

                      Anul universitar 2025-2026

Disciplină

Ore normate pentru ID/IFR

Grad did.
Nume și 
prenume

An de 
studiu AT - online


