

UNIVERSITATEA 'LUCIAN BLAGA DIN SIBIU

Departament IDIFR

Facultatea ȘAIAPM

Programul de studii: IPA ID

Anul 1 Semestrul II
Anul universitar 2025-2026

Grad did.	Nume și prenume	An de studiu	Disciplină	Ore normate pentru ID/IFR				AT - online						Examen / Colocviu
				AT/ SF	TC/ ST	AA (L)	AA (Pr.)	AT - online		AA - față în față				
1	2	3	4	5	6	7	8							
Conf.dr.	Cecilia Georgescu	1	Chimie organică	0	0	28	0	13.03.2026/ 17.00-20.10		21.03.2026/ 8.00-12.50	4.04.2026 / 8.00 -12.50	9.05.2026/ 8.00 -12.50	24.05.2026/ 8.00 -12.50	20.06.2026 / 9.00 - 11.00
Conf.dr.	Ion Mironescu	1	Grafică asistată de calculator	0	0	28	0	11.03.2026/ 17.00-20.50	6.04.2026/ 17.00-20.10	21.03.2026/ 14.00-18.50	22.03.2026/ 8.00-12.50 14.30 - 16.00	9.05.2026/ 14.00 -18.50		27.06.2026 / 9.00 - 11.00
Prof.dr.	Ovidiu Tița	1	Ecologie și protecția mediului	0	0	28	0	19.03.2026/ 17.00 - 20.10	26.03.2026/ 17.00 - 20.10	13.06.2026 / 8.00 - 12.50 14.00 - 18.50	14.06.2026/ 8.00-12.50; 14.30 - 16.00			4.07.2026 / 12.00 - 14.00
Conf.dr.	Mihai Bogdan	1	Elemente de inginerie electrică	0	0	14	0	9.04.2026/ 17.00-20.10	19.05.2026/ 17.00-20.10	4.04.2026 / 14.00 -18.50	24.05.2026 / 14.30 - 16.00			20.06.2026 / 12.00 - 14.00
Lector dr.	Anca Simina Martin	1	Limba străină în specialitatea 2	8	20	0	0	27.04.2026/ 17.00-20.10	4.05.2026/ 17.00-20.10					4.07.2026 / 9.00 - 11.00
Prof.dr.	Romulus Iagăru	1	Economie generală	8	20	0	0	30.03.2026/ 17.00 - 20.10	30.04.2026/ 17.00 - 20.10					27.06.2026 / 12.00 - 14.00
Conf.dr.	Iulian Stoian	1	Educație fizică	2	5	0	0	25.05.2026/ 18.00-19.30						21.06.2026 / 9.00 - 11.00
Prof.dr.	Mugur Acu	1	Teoria probabilităților și statistică matematică	8	20	0	0	18.05.2026/ 17.00 - 20.10	8.06.2026/ 17.00 - 20.10					21.06.2026 / 12.00 - 14.00

Decan

Prof.univ.dr. IAGĂRU Romulus

Coordonator program de studii,

Prof.univ.dr.ing. TIȚA Ovidiu